

No. EXPEDIENTE

ASDN-DAF-CD-2024-0061

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

09 de diciembre del 2024

No. Solicitud: 92

Objeto de la compra: Adquisición de Herramientas de Ornato del ASDN

Planificada: No

Lote	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Detalle	presentacion	Cantidad	Precio unitario	Sub- total
1	47131604	2.3.9.1.01	Escoba	Unidad	150	196.00	29,400.00
2	47131615	2.3.9.1.01	Escoba Jardin	Unidad	150	310.00	46,500.00
3	24101507	2.3.6.3.04	Carretillas	Unidad	6	3,645.00	21,870.00
4	46181504	2.3.9.9.04	Pares De Guantes	Unidad	145	145.00	21,025.00
5	11151709	2.3.2.1.01	Caja Hilo P/ Cortar Grama 3.3(6/1)	Unidad	5	1,369.00	6,845.00
6	27112004	2.3.6.3.04	Palas	Unidad	20	450.00	9,000.00
7	53111501	2.3.2.4.01	Botas De Gomas 44/43	Unidad	100	620.00	62,000.00
SUB - TOTAL							196,640.00
ITBIS							35,395.20
TOTAL GENERAL							232,035.20

Plan de Entrega Estimado

No.	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha de Necesidad
1	Departamento de Ornato en Coordinacion con el Departamento de Suministro	150	09 de diciembre del 2024
2	Departamento de Ornato en Coordinacion con el Departamento de Suministro	150	09 de diciembre del 2024
3	Departamento de Ornato en Coordinacion con el Departamento de Suministro	6	09 de diciembre del 2024
4	Departamento de Ornato en Coordinacion con el Departamento de Suministro	145	09 de diciembre del 2024
5	Departamento de Ornato en Coordinacion con el Departamento de Suministro	5	09 de diciembre del 2024
6	Departamento de Ornato en Coordinacion con el Departamento de Suministro	20	09 de diciembre del 2024
7	Departamento de Ornato en Coordinacion con el Departamento de Suministro	100	09 de diciembre del 2024



Licdo. Pedro Enrique Montero

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.
² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

